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Produktblad

T8 Aquastar 25W 10000K 750mm G13

Artikelnummer 0002226
EAN 5410288022260
Marke Sylvania
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Egenskaper

Brinntid (timmar) 10000
Certifiering CE
Diameter (i mm) 26
Dimbar Ja
E-nummer 83 566 52
Effekt (W) 25
Fargtemperatur (Kelvin) 10000
Forpackningsstorlek 25
Produktbeskrivning

Ljusflode (lumen)

Langd (mm)

Nominell diameter (mm)
Nominell langd (mm)
Sockel

Teknologi

Typ

Ytfinish

1500

742 mm

26

750

G13
Fluorescerande
T8

Matt

Fargtemperatur 10 000 Kelvin som simulerar det tropiska ljusspektret. For anvandning med
farskvatten- och saltvattenakvarium. Enastdende resultat i kombination med Daylightstar.
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